DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS MATEMÁTICOS E O
DESENVOLVIMENTO DO RACIOCÍNIO LÓGICO: UMA EXPERIÊNCIA DO PIBID NA
ESCOLA CARDEAL RONCALLI de autoria de VANESSA FOSCH OLIVEIRA, SHEILA
SALETE VENDRUSCULO, JAISON ROBERTO MICHELON PORN, ELEN BOTTON
QUATRIN, RENATA ZACHI, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142311

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142311